
UCHWAŁA NR 296/XLIII/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2021 r.” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 „Dotacje przedmiotowe w 2021 r.” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2021 r.” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 296/XLIII/2021

z dnia 28 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf

855

85504

2440

Wspieranie rodziny 500,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

500,00

500,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Rodzina 500,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 296/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2021-12-28



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 296/XLIII/2021

z dnia 28 grudnia 2021r.

Rozdział Wartość

-7 537,00

75075 -7 537,00

-7 537,00

7 537,00

80104 2 384,00

2 384,00

80149 5 153,00

5 153,00

500,00

85504 500,00

500,00

0,00

90003 29 160,00

29 160,00

90015 -29 160,00

-29 160,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 296/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2021-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Razem: 500,00



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Gminny Zakład 

Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

400 40001 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

400 40002 175 645,74 1 362 000,00 274 098,00 1 372 000,00 165 645,74

900 90001 0,00 910 000,00 493 436,00 910 000,00

900 90003 235 660,00 235 660,00 235 660,00

175 645,74 2 957 660,00 1 003 194,00 2 967 660,00 165 645,74

wydatki 

majątkowe

Ogółem

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotowa na pierwsze 

wyposażenie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

Załącznik nr 3                                                                                                      

do uchwały Nr 296/XLIII/2021                                                               

Rady Gminy Mniów                                                       

z dnia  28 grudnia 2021

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 296/XLIII/2021

z dnia 28 grudnia  2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres

 Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 003 194

1 400 40002 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie dopłata do sprzedanej wody
274 098

2 900 90001 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do odprowadzonych ścieków 493 436

3 900 90003 2650

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do utrzymania dróg, placów, 

chodników oraz pielęgnacji i 

utrzymania zieleni gminnej

235 660

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 003 194

Dotacje przedmiotowe w 2021 roku

Ogółem



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 296/XLIII/2021

z dnia 28 grudnia 2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 360 000

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
360 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 225 672

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
912 292

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
210 424

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 347 336

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
429 551

5 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 5 153

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
193 292

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
127 624

2 585 672

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem




